
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

Upravni odjel za opću upravu i 

gospodarstvo 

Odsjek za javnu nabavu 

 

KLASA:        406-09/20-04/140 

URBROJ:     2167/01-19/24-20-6 

Poreč-Parenzo, 07. siječnja 2021. godine 

 

 

GRADONAČELNIKU 

  - ovdje - 

 

 

PREDMET:  Jednostavna nabava - 

 Nabava sustava za Pazigrad za 2021. godinu 

                        Odluka o izravnom ugovaranju nabave sustava za Pazigrad za 2021. 

godinu za Naručitelja prema ugovoru  

              - prijedlog Odluke, daje se 

 

 

VEZA:406-09/20-04/142, URBROJ: 2167/01-09/01-20-2 od 15. prosinca 2020. godine  

 

 

U privitku ovog dopisa dostavljamo prijedlog Odluke o izravnom ugovaranju-Nabava 

sustava za Pazigrad za 2021. godinu, te predlažemo da je donesete  u priloženom tekstu. 

 

S poštovanjem,  

 

 

  

Viša stručna suradnica za  

javnu nabavu 

Martina Golob Rupenović, dipl.iur 

 

______________________________ 

Pročelnica 

Dr.sc.Morena Mičetić Fabić 

____________________________ 

 

 

Privitak: 

-Prijedlog Odluke o izravnom ugovaranju 

 

Dostaviti:           

1. Naslovu,         

2. Pismohrana, ovdje. 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/20-04/142 

URBROJ: 2167/01-09/01-21-4 

Poreč-Parenzo, 14.01.2021. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo'' broj 02/13 i 10/18) i članka 7. st. 5. Odluke o postupku jednostavne nabave u 

upravnim tijelima Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo'' broj 

10/17 i 04/20), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio 

  

ODLUKU 

 o izravnom ugovaranju nabave sustava za Pazigrad  

za 2021. godinu  

 

I. 
Prihvaća se ponuda ponuditelja RI-ING NET.d.o.o., J. Završnika 7, Rijeka, od 04. 

siječnja 2021. godine, za nabavu usluga sustava za Pazigrad za 2021. godinu za naručitelja, 

sukladno opisu i količini iz ponude, za ponuđenu cijenu u iznosu od 109.620,00 kuna bez 

PDV-, PDV 27.405,00 kuna, a ukupno 137.025,00 kuna sa PDV-om.  

S navedenim ponuditeljem pristupa se izravnom ugovaranju sukladno prethodnom 

stavku ove točke, sklapanjem ugovora. 

Rok za obavljanje usluge iz prvog stavka ove točke Odluke je razdoblje od sklapanja 

ugovora do 31.12.2021. godine. 

  

II. 
Naručitelj usluge iz ove Odluke je Grad Poreč-Parenzo Obala m. Tita 5/1, OIB: 

41303906494.  

Plaćanje ugovorene nabave iz ove Odluke izvršiti će se prema 30 (trideset) dnevnom 

obračunu obavljenih usluga, u roku ne dužem od 15 (petnaest) dana od dana dostave eračuna.  

 

III. 
Grad Poreč-Parenzo i RI-ING NET.d.o.o., J. Završnika 7, Rijeka, Ugovorom o nabavi 

usluga urediti će međusobna prava i obveze.  

 

IV. 

Financijska sredstva za nabavu opisanu u točki I. ove Odluke osigurana su u 

Proračunu Grada Poreča-Parenzo za 2021. godinu. 

 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

GRADONAČELNIK  

     Loris Peršurić 

 



 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo, ovdje 

2. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

Obrazloženje 

Pravna osnova: 

Pravna osnova za donošenje predložene Odluke su Zakon o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 

broj 120/16), Odluka o postupku jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada Poreča 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 10/2017 i 04/20) i Statut Grada Poreča – 

Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13 i 10/18). 

Člankom 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi određeni su pragovi  za jednostavnu nabavu a 

člankom članka 7. st. 5. Odluke o postupku jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada 

Poreča-Parenzo definirano je kada se ugovor o nabavi može sklopiti izravnim ugovaranjem s 

jednim gospodarskim subjektom. 

Člankom 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo određeno je da u obavljaju izvršne vlasti 

gradonačelnik, između ostalih poslova taksativno navedenih u ovom članku, obavlja i druge 

poslove utvrđene zakonom, ovim Statutom i drugim propisima. 

Ocjena stanja:  

U svrhu poštivanja osnovnih načela javne nabave te zakonitog, namjenskog i svrhovitog 

trošenja proračunskih sredstava, Odlukom se uređuje postupak koji prethodi stvaranju 

ugovornog odnosa za nabavu robe, radova i usluga, procijenjene vrijednosti do 

200.000,00 kuna za nabavu roba i usluga, odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova za koje 

sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi ne postoji obveza provedbe postupaka javne 

nabave. U provedbi postupaka nabave robe, radova i usluga, obvezno je primjenjivati i druge 

važeće zakonske i pod zakonske akte, kao i interne akte, a koji se odnose na pojedini predmet 

nabave u smislu posebnih zakona. 

Grad Poreč-Parenzo kao javni naručitelj obveznik je primjene Zakona i drugih pod zakonskih 

akata koji proizlaze iz istoga.  

Odlukom je potrebno utvrditi podatke o javnom naručitelju, predmetu nabave, nazivu 

ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora, razloge odabira, obilježja i 

prednosti odabrane ponude, te stupanje na snagu. 

Cilj donošenja Odluke: 

Cilj donošenja Odluke je ugovaranje nabave usluga iz sustava za Pazigrad za 2021. godinu. 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke: 

Procijenjena vrijednost za cjelokupan predmet nabave iznosi 110.000,00 kn, bez PDV-a. 

Sredstva potrebna za provedbu nabave planiraju se u Proračunu Grada Poreča – Parenzo za 

2020. godinu i projekciju 2021. godine. 

 

 

  


